

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 28.01.2016 № 31

г. Ярославль

О внесении изменений в
указ Губернатора области
от 14.12.2015 № 718

1. Внести в Положение о порядке реализации регионального проекта «Обустроим область к юбилею!», утвержденное указом Губернатора области от 14.12.2015 № 718 «О региональном проекте «Обустроим область к юбилею!», следующие изменения:

1.1. В абзацах первом и втором пункта 1.5 раздела 1, абзаце шестом подпункта 6.3.3 пункта 6.3 раздела 6 слово «порядками» заменить словами «порядками (методиками)», слово «формирования» исключить.

1.2. В абзаце пятом подпункта 6.2.1 пункта 6.2 раздела 6 слова «в срок до 01.02.2016» заменить словами «в срок до 01.03.2016».

1.3. В абзаце втором пункта 3, в абзаце втором подпункта 4.1 пункта 4, в абзаце втором подпункта 5.2 и в абзаце втором подпункта 5.3 пункта 5 Положения о порядке отбора мероприятий для участия в региональном проекте «Обустроим область к юбилею!» (приложение 4 к Положению) слово «порядками» заменить словами «порядками (методиками)», слово «формирования» исключить.

1.4. В пункте 3 примечаний к форме заявки на участие в региональном проекте «Обустроим область к юбилею!» (приложение 5 к Положению) слово «порядками» заменить словами «порядками (методиками)», слово «формирования» исключить.

2. Указ вступает в силу через 10 дней после официального опубликования.

Губернатор области

С.Н. Ястребов